РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      29.08.2024                                                 № 261

пгт Серышево

Об утверждении плана работы отдела муниципальной

методической службы (далее-ММС) Управления системы образования

администрации Серышевского муниципального

округа на 2024/25 учебный год

        В соответствии с Федеральным законам от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», муниципальной программой

«Развитие образования Серышевского  муниципального округа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы Отдела муниципальной методической

службы на 2024/25 учебный год (приложение).

2. Руководителю муниципальной методической службы, специалистам

по методической работе Отдела ММС, руководителям образовательных

организаций, руководителям окружных методических объединений

принять план к руководству и обеспечить его своевременное исполнение.

3.Контроль исполнения приказа возложить на начальника Отдела

ММС Назарову Е.Л.

Начальник                                                                                 Т.В. Краснобаева